CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC20381050  48.929,80 20,00 61.162,25Micrometro doble cabezal rango 0-25x0.002mm 1,00 21,00%

SC20382050  116.450,12 20,00 72.781,33Micrometro de doble cabezal 25-50mm 2,00 21,00%

0,00  165.379,92  200.109,70 165.379,92

DOSCIENTOS MIL CIENTO NUEVE PESOS CON 70 / 100 CENTAVOS

72491761272700

15/12/2022(DIMÂÜ::1AHéÚ<ÖÔ22EEÈ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117249176127270020221215

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB